SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 20/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, do quadro de notas final do Processo Seletivo para a função de Aprendiz (Caicó)

em conformidade com o Edital Nº 20/2022, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Nota final

1. Anabelly Oliveira de Araújo
Eliminado(a)

2. Clara Giovanna da Silva Maia
Eliminado(a)

3. Marcos Antônio do Nascimento
Desclassificado(a)

4. Marcos Vinicius Dantas de Medeiros 7,8

5. Maria Clara Cardoso Santos
7,3

6. Maycon Wallas de Freitas Silva
9,1

7. Melissa Isadora Pereira de Medeiros 9,0

8. Nívea Bianca Teixeira Araújo
Desclassificado(a)

9. Paloma Beatriz de Oliveira Silva 7,1

10. Samuel Dantas da Silva
Eliminado(a)

11. Vitória Amancio da Silva 8,1

Natal, 30 de maio de 2022.